
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU 

dle § a § zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Odbor 
veřejných zakázek

Sídlo: Husinecká 1024/11a, Praha 3 Žižkov, 130 00 Praha 3
Zastoupený: Ing. Svatavou Maradovou, MBA, ústřední ředitelkou
Ve smluvních záležitostech 
oprávněn jednat: 

Ing. Jiří Veselý, ředitel Krajského pozemkového úřadu 
pro Středočeský kraj a hl. město Praha

Odpovědná osoba za 
zadávací řízení: Mgr. Pavel Škeřík, ředitel Sekce provozních činností

IČO / DIČ:

Název veřejné zakázky: Polní cesty v k.ú. Radovesnice II. a v k.ú. 

Sp. značka / č.j.:

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. ) zákona; zjednodušené podlimitní 
řízení

Druh veřejné zakázky: Stavební práce

Oznamujeme Vám, že dne pod č. j. Mgr. Pavel Škeřík, 
ředitel Sekce provozních činností jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní
pozemkový úřad, v rámci veřejné zakázky s názvem Polní cesty v k.ú. Radovesnice II. 
a v k.ú. Rozehnaly na základě provedeného hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti,
o výběru 

Vybraný dodavatel:
Jméno a příjmení: Ing. Petr Bareš
Sídlo:

Právní forma: Fyzická osoba podnikající dle živnostenského 
zákona nezapsaná v obchodním rejstříku

IČO:

Odůvodnění výběru: 
Zadavatel v souladu s ust. § 42 odst. 1 zákona pověřil pro posouzení a hodnocení nabídek 
komisi, která v souladu s podmínkami výzvy a zadávací dokumentace provedla hodnocení 
ekonomické výhodnosti nabídek podle nejnižší nabídkové ceny. Komise sestavila pořadí 
účastníků od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu a posoudila splnění 
kvalifikace a podmínek zadavatele u dodavatele, který se umístil jako první v pořadí. Výše 
uvedený dodavatel prokázal splnění podmínek zadávacího řízení.
Komise provedla posouzení nabídkových cen účastníků zadávacího řízení individuálně ve 

předmětu plnění díla a konstatovala, že u žádné z předložených nabídek není 
mimořádně nízká. 



Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifik
základní způsobilost
 výpis z evidence Rejstříku trestů ze dne 

Bareše
 potvrzení příslušného inančního úřadu pro hlavní město Prahu, územní pracoviště 

 potvrzení Pražské správy sociálního zabezpečení, Územní správy sociálního 
zabezpečení pro hlavní město Prahu a Středočeský kraj 

 čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne § 74 odst. 1 písm. b), 

základní způsobilost podd
 Výpis z obchodního rejstříku 
 výpis z evidence Rejstříku trestů ze dne é

právnickou osobu
 potvrzení příslušného Finančního úřadu pro hlavní město Prahu, územní pracoviště 

 potvrzení Územní správy sociálního zabezpečení, Územní správy sociálního 
zabezpečení pro hlavní město Prahu a Středočeský kraj

 čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 1 § 74 odst. 1 písm. b), 

profesní způsobilost
 výpis z veřejné části živnostenského rejstříku ze dne 10. 10. 2024 (pro předmět 

podnikání Provádění staveb, jejich změn a odstraňování)
 osvědčení o autorizaci č. oboru dopravní stavby
 osvědčení o autorizaci č. 10688 v oboru vodohospodářské stavby
 osvědčení o autorizaci č. 25704 v
 úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností, číslo položky 

seznamu fyzických osob 840/95 (poddodavatel)


technická kvalifikace   
 čestné prohlášení o splnění kvalifikace 
 á Státním pozemkovým úřadem, obočkou 

 osvědčení o řádném provedení všech požadovaných prací „ ekonstrukce LC „Od 
Myslivny“ vydané objednatelem Lesy České republiky, s. p., Lesní práva Litoměřice

 profesní životopis vedoucího týmu ze dne 1
 esní životopis člena týmu ze dne 1

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace 
u požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické 
kvalifikace a technické kvalifikace:

profesní způsobilosti 
dle § 77 odst. 1 zákona – vybraný dodavatel je f podnikající dle 

živnostenského zákona nezapsan v obchodním rejstříku
dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona je oprávněn podnikat v oboru Provádění staveb, jejich 

změn a odstraňování.



dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona je odborně způsobilý neboť disponuje 
osvědčením o autorizaci pro obor „dopravní stavby“ „vodohospodářské stavby“ 

a „geotechnika“ dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných inženýrů 
hniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, a dále osobou s osvědčením 

úředním oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností, uděleným dle zákona 
č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů souvisejících 
zavedením, ve znění pozdějších předpisů, s rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 
(respektive 16f) odst. 1 písm. c) zákona č. 200/1994 Sb.,

technická kvalifikace
dle § 79 odst. 2 písm. a) byl předložen seznam stavebních prací provedených za posledních 

5 let před zahájením zadávacího řízení včetně seznamu osvědčení objednatele o řádném 
poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z těchto prací. Ze seznamů vyplývá, ž
2 obdobné stavební práce v souhrnné výši min. 19 338 480 Kč bez DPH 
dopravních staveb, konkrétně pozemní místní a účelové komunikace (mimo chodníků, 
odstavných ploch a parkovišť) nebo komunikace v obcích, silnice I., II. a III. třídy, dálnice 
a silnice dálničního typu a z toho alespoň 1 realizace b hodnotě nejméně 11 050 560 Kč 

– „Rekonstrukce LC „Od Myslivny“ Kč 
, osvědčení vydal objednatel Lesy ČR

– „Realizace polní cesty HPC49 v k. ú. Choťovice“ – 340 Kč bez 
DPH, realizace dokončena 15. 11. 2019 osvědčení vydal objednatel SPÚ, Pobočka 

dle § 79 odst. 2 písm. c) a d) byl předložen seznam techniků či technických útvarů, jež se 
budou podílet na plnění veřejné zakázky. Ze seznamu vyplývá, že dodavatel bude mít 

osoby, přičemž realizační tým bude složený z vedoucího týmu zástupce 
vedoucího týmu

Poddodavatel vybraného dodavatele je právnickou osobou. Zadavatel zjistil údaje o jeho 
skutečném majiteli postupem podle § 122 odst. 5 zákona z evidence skutečných majitelů. 
U posuzovaného dodavatele ani jeho poddodavatele nebyl zjištěn střet zájmů ani napojení na 
Ruskou federaci nebo sankcionované osoby.

Poučení
Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 
zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění 
Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst zákona musí probíhat 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 
smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona.

dle elektronického podpisu

„elektronicky podepsáno“
…………………………………….
Mgr. Pavel Škeřík
Ředitel Sekce provozních činností
Státní pozemkový úřad

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek


		2024-11-07T10:31:50+0100




